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FASCYNACJA ŁAZIENKĄ

Zmysły i zmysłowość – pasję dla łazienek KEUCO ma w genach 
i można to dostrzec w naszych wyrobach. Łazienka KEUCO  
budzi emocje. To intymne miejsce sprzyjające dobremu samo-
poczuciu. Emanuje elegancją i luksusem. Łączy w sobie estety-
kę, ergonomię i funkcjonalność.

W żadnym innym pomieszczeniu to wyzwanie nie jest tak 
ambitne, jak właśnie w łazience. Dlatego fascynacja nas 
nie opuszcza. Od chwili powstania w 1953 roku nasza firma, 
która również i dziś jest firma rodzinną, dokonała szybkiego 
i zrównoważonego rozwoju. Z firmy wiodącej na rynku wyso-
kiej jakości akcesoriów łazienkowych KEUCO stała się marką 
specjalizującą się w wyposażeniu łazienek, oferującą szero-
ki asortyment mebli, baterii, akcesoriów i szafek lustrzanych. 
Firmie już od samego początku zawsze przyświecała idea, by 
oferować klientom koncepcje aranżacji, pozwalające na kom-
pletne wyposażenie łazienki.

Ważny czynnik sukcesu stanowią innowacyjne pod względem 
technicznym, zgodne z duchem czasu wyroby, wysoki poziom 
jakości, wyraźna koncepcja wzornictwa oraz zaplecze produk-
cyjne, reprezentujące najnowszy stan rozwoju techniki. Wyro-
by KEUCO sprzedawane są dziś na całym świecie i dominują 
na rynku w wielu branżach. Są one wynikiem intensywnych 
działań w zakresie projektowania, zastosowania najlepszych 
materiałów oraz starannie zaplanowanej i realizowanej pro-
dukcji. By uzyskać optymalne wyniki, stawiamy na połącze-
nie zaawansowanego technologicznie procesu wytwarzania z 
wymagającą wielu nakładów pracą ręczną. Jakość propono-
wana przez KEUCO wyznacza standardy: Nasze wyroby prze-
konują idealnymi powierzchniami, maksymalnym okresem  
użytkowania oraz perfekcyjną funkcjonalnością. Każdy arty-
kuł przed wysłaniem jest osobno sprawdzany.

Kwestia wzornictwa od dawna odgrywała w KEUCO istotną 
rolę, zanim stała się tematem wszechobecnym. Rozumiemy 
wzornictwo jako dążenie do klasyczno-nowoczesnej estetyki, 
która również po wielu latach jest aktualna. Bez względu na to, 
czy wyroby firmy KEUCO opracowywane są przez nią samą czy 
też we współpracy ze światowej sławy projektantami – regular-
nie nagradzane są w renomowanych konkursach. 

Ponadczasowe wzornictwo oraz długotrwała jakość wyro-
bów to tylko niektóre aspekty naszej filozofii zrównoważenia. 
Należą do niej także: Odpowiedzialne kierowanie przedsię-
biorstwem oraz produkcja oszczędzająca zasoby naturalne – 
na przykład w oparciu o własne uzdatnianie wody dla potrzeb 
naszych galwanizerni. Nalepkę „Made in Germany” na wyro-
bach traktujemy jako zobowiązanie do takiego kierowania 
przedsiębiorstwem, które ma na celu zabezpieczenie miejsc 
pracy w dłuższej perspektywie czasowej.

Wyroby KEUCO pochodzą z własnej produkcji w naszych zakła-
dach w Hemer, Gütersloh i Bünde. Fakt prowadzenia produkcji 
na terenie kraju jest czynnikiem sprzyjającym rozwojowi wie-
dzy specjalistycznej naszych pracowników w długoterminowej 
perspektywie i wykorzystaniu jej, a tym samym pełnej realiza-
cji procesu zarządzania jakością. Tym samym hasło „Made in 
Germany” stanowi obietnicę dobrej jakości.

KEUCO

Hartmut Dalheimer, Dyrektor

Engelbert Himrich, Przewodniczący Wspólników
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NASZA IDEA  
SWOBODY STYLU

EDITION 400



Projekt EDITION 400 od KEUCO rzuca nowe światło na nowoczesny projekt łazienki. 
Silny, odważny projekt stawia w znacznej mierze na indywidualny charakter. Wszyst-
kie produkty serii, począwszy od mebli łazienkowych i umywalek, poprzez armaturę i 
akcesoria, skończywszy na szafkach z lustrem i podświetlanych lustrach zachwycają 
jedyną w swoim rodzaju, filigranową stylistyką o charakterze nowoczesnej rzeźby. 
Różne możliwości kombinacji, kolory i materiały oferują szerokie spektrum inteligent-
nych aranżacji przestrzeni. Przemyślane funkcje wnoszą do łazienki porządek i kom-
fort oraz tworzą niezwykły nastrój. Kolekcja EDITION 400 wykreowana przez biuro 
projektowe Tesseraux + Partner, Potsdam ustala nowe kryteria designu łazienek w 
przyszłości. 

PASJA CZYNI RÓŻNICĘ

EDITION 400 1110



Całkowicie według upodobania i zapotrzebowania, ale zawsze bardzo jasno: 
Wiele różnorodnych kombinacji mebli i umywalek umożliwia ambitny projekt, 
zgodny z charakterem wnętrza i stylem życia użytkownika. Dzięki modułowej 
koncepcji, z uwagi na duży wybór materiałów i kolorów, EDITION 400 wspiera 
osobistą kreatywność, zapewniając najwyższą możliwą swobodę projekto-
wania wnętrza dla rodzin, par lub singli.

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKI

PRZEMYŚLANY,  
MODUŁOWY CHARAKTER 

EDITION 400

Wirtualne projektowanie indywidualnego obszaru łazienki. Dzięki konfigura-
cji produktów KEUCO zaprojektuj dla swoich klientów wyposażenie łazienki, przy 
użyciu produktów z serii EDITION 11 i EDITION 400. Indywidualnie i intuicyjnie na 
tablecie lub PC. Od pierwszego pomysłu do fotograficznego modelu 3D.

produktkonfigurator.keuco.de
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Sercem EDITION 400 jest ekskluzywna strefa umywalki. Z umywalkami ceramicznymi o szeroko-
ści 600 lub 800 mm doskonale komponuje się wiele typów pojedynczych i podwójnych stołów 
podumywalkowych. Ponadto możliwość kombinacji umywalek z serii EDITION 11 lub ROYAL 60 
od KEUCO, w wersji zaokrąglonej lub z ostrymi krawędziami, w połączeniu z elementami serii 
EDITION 400 otwiera niespotykane opcje kreatywnej aranżacji łazienki – dokładne dopasowanie 
do szafek lustrzanych i podświetlanych luster.

PROJEKT ŁAZIENKI  
NA 1001 SPOSOBÓW

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKIEDITION 400







Szeroką ofertę mebli uzupełnia umywalka z wiszącymi na ścianie lub sto-
jącymi witrynami, szafkami średnimi i wysokimi. Duży wybór powierzchni 
frontów również pozwala spełnić wszelkie życzenia. Do wyboru są lakiery 
strukturalne w różnych kolorach, których charakterystyczny wygląd kojarzy 
się z materiałami naturalnymi. Szlachetne okleiny z prawdziwego drewna 
tworzą zmysłową i naturalną atmosferę. Połyskujące lub satynowane płyty 
przykrywające ze szkła nadają ton ekstrawagancji.

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKIEDITION 400 2120



Skromny wygląd zewnętrzny szafki podumywalkowej jest przeciwieństwem dobrze 
wyposażonego wnętrza. Zapewnia ono dużo miejsca do przechowywania różnych 
przedmiotów w określonym systemie. Elementy szuflad dostępne są w dwóch roż-
nych wysokościach. Dzięki funkcjonalnej technologii Push-to-Open szuflady otwierają 
się, a dzięki funkcji Soft-Close-zamykają. Brak uchwytów nie zaburza strukturalnej 
geometrii kształtów oraz tworzy wyrazistą linię architektoniczną. Podział wnętrza 
szuflady, dopracowany w najdrobniejszym szczególe, pozwala na przechowywanie 
przedmiotów w miejscach dla nich przeznaczonych.

UPORZĄDKOWANA  
PRZESTRZEŃ

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKIEDITION 400





Kolekcja EDITION 400 charakteryzuje się pełnym zmysłowego piękna wzornictwem. 
Połyskliwe, chromowane armatury są podobne do filigranowych rzeźb, dzieł sztuki, 
których niezwykła prezencja pozwala zapomnieć o praktycznej funkcjonalności. 
Kolekcja EDITION 400 wykreowana przez biuro projektowe Tesseraux + Partner,  
Potsdam oferuje stylowy element kompletnego wyposażenia łazienek od KEUCO. 

ZMYSŁOWE KSZTAŁTY Z  
CHROMOWYM POŁYSKIEM 

ARMATURAEDITION 400 2726



ARMATURA

ELEGANCJA MADE IN GERMANY

Perfekcja detalu jest szczególną cechą armatury 
EDITION 400. Wyszukany charakter linii EDITION 400 
podkreślają m.in. ekstrawaganckie powierzchnie me-
talowe armatury w odcieniach ciepłego brązu, niklu 
w kolorze szampana i szlachetnej czerni – w wersji 
szczotkowanej lub polerowanej.

Jednouchwytowe baterie umywalkowe w pięciu 
rozmiarach z wysokościami wylotów od 80 mm do 
290 mm do umywalek wszelkiego rodzaju dowodzą 
tego par excellence. Szczególną cechą jest zintegro-
wany w wylocie, niewidoczny z zewnątrz, nastawny 
regulator strumienia. Kolekcja baterii umywalkowych 
EDITION 400 obejmuje ponadto baterię kolumnową, 
baterię jednouchwytową z obrotową wylewką, bate-
rię naścienną oraz 3-otworową.

EDITION 400

Elementy armatury EDITION 400 są dostępne również w wersji chromowanej.

Chrom czarny 
szczotkowany  
polerowany

Brąz 
szczotkowany 
polerowany

Nikiel 
szczotkowany  
polerowany

2928



Rzeźbiarskie armatury EDITION 400 KEUCO przemawiają językiem formy. 
Odprężenie i dobre samopoczucie w łazience zapewnią Państwu baterie 
prysznicowe i wannowe w różnych wersjach. W tym zakresie KEUCO ogra-
niczyło się do najważniejszego – zarówno w projekcie jednouchwytowej 
baterii wannowej, jak i wolnostojącej armatury wannowej z oddzielną słu-
chawką prysznicową i praktyczną szklaną półką na akcesoria łazienkowe. 
Jest samodzielną jednostką, którą można połączyć z licznymi modelami 
wanien.

ARMATURAEDITION 400

STATUA DO ŁAZIENKI



EDITION 400 / IXMO

KONCENTRACJA  
NA RZECZACH ISTOTNYCH

IXMO jest niczym innym niż małą, dużą rewolucją w łazience. Jako pierwsza bateria podtynkowa łączy minimalistyczne 
wzornictwo z maksymalną funkcjonalnością w tak niewielu pojedynczych modułach, jak to tylko jest możliwe. Stwarza to 
okazję niepowtarzalnej swobody w indywidualnym urządzaniu łazienki. Wszystkie widoczne moduły posiadają taki sam 
niewielki wysięg oraz – w porównaniu z innymi systemami – małe wymiary rozet. Odkryjcie Państwo sami nową wielkość 
Waszej łazienki, korzystając z narzędzia do projektowania pod adresem ixmo.de.

3332





PODŚWIETLANE LUSTRAEDITION 400

CZYSTY DESIGN –  
NAJNOWSZE TECHNOLOGIE

Główną atrakcją są innowacyjne, podświetlane lustra. Cechą 
charakterystyczną lustra podświetlanego z kolekcji EDITION 400 
jest elegancki, filigranowy kształt i aluminiowa ramka. Na życze-
nie dostępne jest lustro o indywidualnie dobranej szerokości. 
Tajemnica niezwykłego lustra: Szczególny materiał przewodzący 
światło prowadzi je od diody LED na powierzchnię, zapewnia-
jąc równocześnie właściwe oświetlenie twarzy i pomieszczenia. 
Za pomocą inteligentnego, niewidocznego systemu czujników i 
sterowników światło można przyciemnić, możliwe jest również 
bezstopniowe wyregulowanie barwy światła: od białego światła 
dziennego, idealnego do codziennej pielęgnacji ciała, do światła 
w kolorze ciepłej bieli, idealnego podczas wykonywania wieczo-
rowego makijażu lub stworzenia wypoczynkowego nastroju do 
kąpieli. Lustro podświetlane EDITION 400 stawia obserwatora i 
pomieszczenie zawsze w najlepszym świetle. Źródło światła o 
długiej żywotności, w postaci LED, które nigdy nie oślepia i jest 
ponadto oszczędne i bezobsługowe.
Lustro podświetlane EDITION 400 potrafi jeszcze więcej: Na ży-
czenie dostępne jest lustro wyposażone w system podgrzewa-
nia, który zapobiega zaparowaniu lustra podczas natrysku lub 
kąpieli. System ogrzewania, sterowny za pośrednictwem czuj-
ników, reprezentujący najwyższy poziom techniki, wyłącza się 
zawsze 20 minut po włączeniu.

3736



Szafka lustrzana EDITION 400 zachwyca zarówno 
pięknym wyglądem, jak i funkcjonalnością. Bezstop-
niowo regulowana intensywność światła oraz jego 
temperatury, wykonanie tylnej ścianki i wewnętrz-
nych powierzchni drzwi z powierzchni zwierciadla-
nej, jasne oświetlenie, duża ilość miejsca, specjalna 
półka i zintegrowane gniazdka powodują, że szafka 
lustrzana jest sensownym i zmysłowym elementem 
wyposażenia Państwa łazienki.

SZAFKA LUSTRZANAEDITION 400

DUŻO MIEJSCA I  
ATRAKCYJNE OŚWIETLENIE

3938



Czysta estetyka: Szafka lustrzana do zabudowy stapia się ze ścianą i znika 
w pomieszczeniu. Zewnętrzny, filigranowy kształt nie pozwala przypusz-
czać, jak bogate jest jej wnętrze.

Możliwa jest bezstopniowa regulacja zarówno intensywności, jak i tem-
peratury barwy światła, od światła dziennego do ciepłego. Przed takim 
lustrem chętnie spędzi się odrobinę więcej czasu niż przed innym.

SZAFKA LUSTRZANA DO ZABUDOWYEDITION 400

INTELIGENTNE WYKORZYSTANIE 
WNĘKI W ŚCIANIE

4140





FILIGRANOWO  
ZAPROJEKTOWANE AKCESORIA

Filigranowa estetyka, funkcjonalne szczegóły i wysoka jakość – dzięki tym cechom akcesoria serii EDITION 400 od KEUCO zapewniają 
szczególną, zmysłową atmosferę w łazience. Rozpieszczają użytkownika praktyczną funkcjonalnością oraz eleganckim, filigranowym 
wyglądem.

Harmonijnie dostosowane do całokształtu wzornictwa są również zasobnik na płyn do kąpieli i uchwyt kubka. W kombinacji z półką 
akcesoria te nadają łazience przytulny charakter.

AKCESORIAEDITION 400



EDITION 400 dobrze czuje się w ambitnej łazience w prywatnym domu, trafia jednak coraz częściej 
do hoteli wysokiej klasy. Dla obu tych zastosowań firma KEUCO opracowała niezwykłą półkę na 
ręczniki ze zintegrowanym wieszakiem. Filigranowa elegancja miękkich, zaokrąglonych kształtów 
i prostych konturów uzupełnia jedyna w swoim rodzaju kombinacja materiałów z barwnego, bez-
piecznego szkła i wysokiej jakości aluminium. 

Mimo dużej stabilności półka na ręczniki o szerokości 600 mm wydaje się być lekką i unosić na 
tle ściany, i rzuca na nią fascynujący cień. Cztery kolory szkła: szaroczarny, biały, kaszmirowy i 
truflowy są dopasowane kolorystycznie do kolorów licznych mebli łazienkowych od KEUCO. Dla 
miłośników rzeczy niezwykłych.

GOŚCINNOŚĆ BEZ GRANIC

AKCESORIAEDITION 400 4746



EDITION 400

Typowa dla KEUCO różnorodność zapewnia bogaty wybór produktów i cztery ekstra-
waganckie kolory dla wyrafinowanego projektu łazienki: akcesoria z powłokami PVD 
czarują wzrok ciepłym brązem, niklem w kolorze szampana oraz chromowaną czernią, 
w wersji szczotkowanej lub polerowanej. Sam asortyment służący do przechowywa-
nia ręczników obejmuje haczyki, pierścienie aż po jedno- lub dwuramienne uchwyty 
ręcznikowe. Szczególnym detalem podwójnego haczyka ręcznikowego jest możliwość 
zawieszenia ręcznika od tyłu, dzięki czemu projekt nie jest zasłonięty.

AKCESORIA 4948



EDITION 400 to całościowa koncepcja wyposażenia łazienki. Inteligentne funkcje ak-
cesoriów dodają dodatkowego splendoru stylowej i przyjemnej łazience EDITION 400. 
Półki prysznicowe i narożne są wyprodukowane w całości ze srebrnego eloksalowa-
nego aluminium, dzięki czemu są wyjątkowo trwałe i odporne. Są dostępne w wersji 
ze ściągaczką lub bez ściągaczki wody: harmonijnie zintegrowane w projekt zapobiegają 
spadaniu akcesoriów prysznicowych. Jasny i minimalistyczny projekt półek sprawia, iż 
pasują do każdej kabiny prysznicowej i mimo obszernej powierzchni przechowywania 
nie stanowią przeszkody.

NIEZWYKLE PRAKTYCZNE

EDITION 400 AKCESORIA



Również akcesoria toaletowe serii EDITION 400 harmonijnie wpisują się w architektoniczny obraz 
Państwa łazienki. Uchwyt na papier z półką łączy miękkie, organiczne kształty, wykorzystując 
 zaokrąglone narożniki, smukłe, proste kontury tworząc harmonijne poczucie lekkości.  Wyjątkowy 
design uchwytu na papier zapewnia dużą powierzchnię odkładczą wokół toalety.

Szczególnie filigranowym wzornictwem charakteryzuje się uchwyt na papier toaletowy –  wykazuje 
potencjał, dzięki któremu może należeć do nowej klasyki. Jest wychylny, bardzo  filigranowy i wy-
daje się, jakby szybował po ścianie. Również wiszący komplet szczotek do toalet zawiera w sobie 
niewielkie tajemnice: Na zewnątrz przypomina szlachetne szkło o jedwabistym połysku, wewnątrz 
znajduje się praktyczny, wyjmowany pojemnik. Wisząca w nim szczotka do toalety jest higienicznie 
ukryta pod pokrywą.

AKCESORIAEDITION 400

ISTOTA SPOKOJNYCH MIEJSC
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SWOBODA TO 
WIELOŚĆ WYBORU

EDITION 11



WZORNICTWO W CZYSTEJ  
POSTACI – ALE BEZ PURYZMU 

EDITION 11

Tesseraux+Partner
Dominik Tesseraux

Wzornictwo stawiające na proste linie, pomnożone przez wielkie bogactwo wariantów po-
cząwszy od mebli łazienkowych po szafki lustrzane, od baterii po dodatki – taka jest właśnie 
EDITION 11. Zaprojektowane przez renomowaną pracownię wzornictwa Tesseraux + Partner 
wszystkie elementy zaskakują optyczną lekkością, delikatnym pięknem i uczuciem bezkom-
promisowej jakości. Niezwykłą staranność wykonania, jak i innowacyjną funkcjonalność czuje 
się w każdym momencie użytkowania. Tak powstaje w łazience własna kategoria jakości, którą 
widać i która procentuje nieprzerwanie. 

5756



Dzięki swojej uniwersalności linia EDITION 11 oferuje dużą swobodę urządzania łazienki. Swobodę tą daje szeroki wybór materia-
łów, rozmiarów w danym formacie i wiele innych opcji wyboru. Fronty zdają się być zawieszone, robią wrażenie bardzo lekkich 
i eleganckich. Gdy wysuwa się szuflada frontu w szafce pod umywalką, automatycznie włącza się oświetlenie wewnętrzne. Do 
utrzymania porządku służą między innymi swobodnie umieszczone pojemniki. Po połączeniu dwóch formatów powstaje obok 
umywalki ceramicznej duża powierzchnia na wszelkie przybory i akcesoria. Umywalka o łagodnie zaokrąglonym kształcie jest 
dostępna w wersji wykonanej z materiału Varicor® i z ceramiki. 

EDITION 11 MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE

ZAWIESZONA LEKKOŚĆ

5958



DOSKONAŁA WSPÓŁGRA

EDITION 11 MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE

EDITION 11 – innowacyjna koncepcja urządzenia łazienki obejmuje prostolinijne wzornic-
two i delikatne formy, dostępne w niezliczonej ilości wariantów. Dla miłośników konse-
kwentnego i spójnego wzornictwa umywalka ROYAL 60 jest perfekcyjną kombinacją dla 
szafek lustrzanych i mebli łazienkowych z serii EDITION 11. Dzięki klasycznej, prostokąt-
nej formie od wewnątrz i od zewnątrz, ceramiczna umywalka urzeka w szczególności 
precyzyjną, wysokiej jakości obróbką i płaskim designem. Duża powierzchnia o trzech 
wymiarach 700, 1050 i 1400 mm dokoła zapewnia ogromny potencjał do indywidual-
nego projektowania przestrzeni łazienki. W połączeniu z szafką podumywalkową z serii 
EDITION 11, która przyjmuje filigranowy, prostoliniowy język formy umywalki, tworzy ona 
wyjątkową ozdobę każdej łazienki.

6160



EDITION 11

PERFEKCJA Z KAŻDEGO  
PUNKTU WIDZENIA

PODŚWIETLANE LUSTRA

Wyjątkową cechą podświetlanych luster z linii EDITION 11 są odchylane 
boczne skrzydła świetlne. Można je dowolnie ustawiać, tak aby blask światła 
zawsze padał na twarz pod wymaganym kątem. Jednocześnie inteligentna 
koncepcja oświetlenia zawsze zapewnia indywidualnie regulowane, opty-
malne oświetlenie twarzy.

6362



Gości docenia się nie tylko przeznaczoną dla nich łazienką. 
Dlatego seria EDITION 11 pozwala na idealnie dopasowane 
urządzenie reprezentacyjnych łazienek dla gości. Elegancka 
umywalka ceramiczna o wymiarach 435 x 435 mm może być 
wbudowana w dociętej na miarę płycie z drewna masywnego 
lub też połączona z dopasowaną szafką podumywalkową, wy-
kończoną powierzchnią w stylu serii EDITION 11. Półka umy-
walkowa z  masywnego dębu jest dostępna w  kolorach Dąb 
jasny, Dąb platynowy i Dąb tytoniowy. Na zamówienie możli-
we są indywidualne szerokości od 700 do 1500 mm.

Podświetlane lustro do łazienki dla gości wyróżnia się bardzo 
przydatną i  równie elegancką innowacją: Dwie konsole 
podświetlane diodami LED, z których dolna pełni jednocześnie 
funkcję półki. Do umywalki dla gości dostępne są, oczywiście, 
idealnie dopasowana armatura oraz jedno- i dwuramienne 
uchwyty na ręczniki.

WC DLA GOŚCIEDITION 11

WIELKOŚĆ W MAŁEJ PRZESTRZENI
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CZYSTE LINIE,  
NIESKAZITELNY DESIGN

EDITION 11 ARMATURA

Zadanie opracowania zasad wzornictwa dla serii EDITION 11 powierzono renomowanej firmie 
Tesseraux + Partner. Armatury i akcesoria są uosobieniem własnej klasy jakości, którą widać, czuć 
i która niezmiennie się opłaca.

Perfekcyjnie chromowana armatura umywalkowa serii EDITION 11 doskonale nadaje się do każ-
dego zastosowania. Czy wersja mniejsza, do gościnnej łazienki, czy też szczególnie wysoka do 
umywalek z nadbudową oraz wygodnego mycia głowy – spełni wszelkie życzenia związane z 
indywidualnym planowaniem łazienki.

Armatury wykończone w technologii PVD z ekstrawaganckimi metalowymi powierzchniami w 
odcieniach ciepłego brązu, niklu w kolorze szampana i eleganckiego czarnego chromu, szczotko-
wane lub polerowane, łączą piękno i trwałość EDITION 11.

Tesseraux + Partner
Dominik Tesseraux
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EDITION 11

Podobnie jak wszystkie baterie umywalkowe serii EDITION 11, ba-
teria jednouchwytowa wyposażona jest w ogranicznik przepływu 
wody. Jest dostępna z trzema wypływami o różnej długości.

Armatura trzyotworowa po prostu inaczej: Z lewej strony regula-
cja temperatury, z prawej regulacja przepływu. Po nastawieniu 
pożądanej temperatury regulator można poprzez pociagniecie 
do góry przekręcić z powrotem do pozycji wyjściowej, przez co 
zachowana zostanie nastawiona temperatura – bez odchylenia 
regulatora. 

ARMATURA

Elementy armatury EDITION 11 są dostępne 
również w wersji chromowanej.

Chrom czarny 
szczotkowany  
polerowany

Brąz 
szczotkowany 
polerowany

Nikiel 
szczotkowany  
polerowany
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EDITION 11

Wolnostojąca armatura wannowa z osobnym wypływem wody do 
ręcznej końcówki prysznica przekonuje szczególnie ujmującym 
wzornictwem. Jako klejnot łazienki można łączyć ją z wieloma 
wannami; będzie ona również wyjątkowym akcentem w każdej 
łazience, niezależnie od stylu wystroju wnętrza.

Drążek prysznicowy i natrysk ręczny charakteryzuje lekkość i elegancja wzornictwa EDITION 11. Kwadratowe kształty serii 
EDITION 11 odzwierciedlone są również w rozetach czterootworowej armatury wannowej z ręcznym drążkiem natryskowym. 
Mieszacz wannowy z usytuowanymi z boku regulatorami przepływu i temperatury mieni się nieskazitelnym połyskiem chromu.

ARMATURA



EDITION 11 / IXMO

Armatura IXMO łączy wiele funkcjonalności w niewielu modułach. W zależności od oczekiwań te same 
funkcjonalności mogą być eksponowane w mniej lub bardziej widoczny sposób. W nawiązaniu do stylistyki 
EDITION 11 armatura IXMO dostępna jest w wersji z filigranowymi, kwadratowymi rozetami. 

INNOWACYJNA KOMBINACJA 



EDITION 11

WYKWINTNE FORMY PRZEMYŚLANE  
W NAJDROBNIEJSZYCH SZCZEGÓŁACH!

Różnorodność produktów, typowa dla KEUCO, oferuje bogaty 
wybór aktrakcyjnego wyposażenia łazienki. Asortyment, 
obejmujący jedynie systemy do zawieszenia ręczników, sięga 
od klasycznych, podwójnych wieszaków ręcznikowych po-
przez elegancki wieszak jednoramienny, aż do pionowych 
wieszaków na ręczniki dla gości – niezależnie od wieszaka 
podręcznego – mieści na sobie do sześciu ręczników gościn-
nych. Paleta produktu obejmuje również inteligentny pierścień 
na ręcznik, który w połączeniu ze zintegrowanym elementem 
dystansowym zapewnia, że mokre ręczniki zwisają w odpowied-
niej odległości od ściany, zapewniając właściwy przewiew. 

AKCESORIA



Komfortowy kosz prysznicowy dostępny jest również z 
komfortowo zintegrowanym ściągaczem do wody. Jest 
łatwy do czyszczenia, zapewnia dużo miejsca na posta-
wienie żelu pod prysznic, szamponu itp. Uchwyt dzięki 
zaokrąglonym kształtom po stronie wewnętrznej oraz pre-
cyzyjnie wykonanym krawędziom jest przyjemny w dotyku. 

Po prawej stronie półka na mydło z wyjmowaną pod-
kładką oraz podwójny uchwyt na dmuchane szklanki z 
czystego kryształu.

EDITION 11 AKCESORIA

Akcesoria EDITION 11 są dostępne również 
w wersji chromowanej.

Chrom czarny 
szczotkowany  
polerowany

Brąz 
szczotkowany 
polerowany

Nikiel 
szczotkowany  
polerowany
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CHARAKTER  
ZAMIAST  
DOWOLNOŚCI

EDITION 300



WYRAZISTE WZORNICTWO, 
PRZEMYŚLANA ERGONOMIA 

Wzornictwo KEUCO określa estetyka, funkcjonalność i ergonomia – nie ma tu nic 
charakterystycznego dla produkcji masowej. Baterie i akcesoria linii EDITION 300 
podkreślają tę filozofię i pozwalają jej doświadczyć. Komfortowe użytkowanie idzie w 
parze z wyrazistą elegancją. Połysk perfekcyjnie wykonanych powierzchni podkreśla 
charakterystyczne cechy tej linii wyrobów.

EDITION 300

Tesseraux+Partner
Dominik Tesseraux
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Żadnych kompromisów przy planowaniu wystroju łazienki: EDITION 300 oferuje rozwiązania 
pasujące do każdego pomysłu klienta. Macie Państwo wybór pomiędzy bateriami umywalko-
wymi – i otworowymi oraz bateriami – mi montowanymi do ściany, pomiędzy podświetlanymi 
lustrami i szafkami z lustrami, pomiędzy różnymi rozmiarami i kombinacjami blatów. Wszystko 
według naszej głównej zasady: Im większy wybór przy planowaniu łazienki, tym dłużej trwa 
radość z rezultatów. Szuflady otwierają się bezszelestnie. Wewnątrz, rozsądnie podzielona 
część do przechowywania akcesoriów toaletowych ułatwia zachowanie porządku.

EDITION 300

ELASTYCZNOŚĆ  
Z NAJPIĘKNIEJSZEJ STRONY

MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE 8382



EDITION 300

WRAŻENIA Z KRÓTKICH POBYTÓW, 
KTÓRE POZOSTANĄ NA DŁUGO 

Toaleta dla gości to szczególna wizytówka każdego domu. EDITION 300, 
dzięki swojej funkcjonalności i stylistycznej elegancji, szczególnie się 
nadaje do zapewnienia w przypadku gości doskonałego wrażenia. Dzie-
ki wąskiemu, w niewielkim stopniu rozbudowanemu formatowi blatu z 
umywalką możliwe jest zaprojektowanie wdzięcznej toalety dla gości. 
Także uchwyt na ręczniki i dolna część zabudowy blatu z możliwoscią 
wysunięcia części frontowej i wintegrowanym otworem do wrzucania 
ręczników oferują wiele komfortu w małych pomieszczeniach.

WC DLA GOŚCI 84 85



Akcesoria KEUCO to coś znacznie więcej niż tylko niezbędne uzupełnienia. Chodzi także o to, by 
w każdej dowolnej kombinacji stanowiły one zharmonizowaną całość – perfekcyjnie dobraną do 
charakterystycznych form pozostałego wyposażenia łazienki. Linia EDITION 300 spełnia te wymogi 
w sposób niezależny.

EDITION 300

GUSTOWNE POŁĄCZENIA –  
TO NIEZWYKLE PROSTE

AKCESORIA





PLAN

GDY SWOBODA 
PROJEKTOWANIA 
STAJE SIĘ  
STANDARDEM

9190



Doskonałe uzupełnienie armatury z serii PLAN S stanowią proste 
meble, umywalki i lustra podświetlane nowej serii PLAN. Autorem 
projektu jest biuro projektowe Tesseraux + Partner z Poczdamu.

W każdym szczególe zauważa się całościowe, architektoniczne 
spojrzenie na rzeczywistość. Meble są proste i dyskretne. Kon-
cepcja projektowa i kolorystyczna obejmuje sześcienny korpus, 
szlachetne fronty ze stali, ramy luster, a nawet filigranowe kon-
strukcje podstaw. Podstawy pod meble dostępne są do szafek 
umywalkowych, szafek wysokich i witrynek w czterech szeroko-
ściach od 500 do 1200 mm.

Dostępne są naturalne tonacje kolorystyczne: trufla, kaszmir i inox, 
a do tego klasyczna biel lub antracyt – nowoczesność bez kom-
promisu. Ich wykończenie stanowią umywalki o płaskiej formie. 
Przekonujące na całej linii.

Typowa szerokość mebli łazienkowych PLAN – 800 mm – umożli-
wia kombinację z umywalką z wysokiej jakości materiału Varicor®. 
Zastosowanie baterii jednouchwytowej PLAN S zapewnia projekt 
o doskonałych walorach wizualnych.

STYL NA CAŁEJ LINII

PLAN MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE



Umywalki ceramiczne PLAN zachwycają płaskim kształtem oraz miękkimi, opływowymi kształtami. 
Materiał ceramiczny, jako łatwy do pielęgnacji, spełnia wszelkie, najwyższe wymogi w zakresie wy-
trzymałości i higieny. Zależnie od wybranej szerokości od 500 do 1200 mm dostępne są umywalki 
pojedyncze lub podwójne z dużą powierzchnią na utensylia. Komponowane z różnymi armaturami. 
Oczywiście możliwa jest kombinacja z armaturami PLAN i PLAN S. 

OPŁYWOWE KSZTAŁTY

PLAN MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE 9594





PROJEKT MONTOWANY  
DO PODŁOGI

Niezależnie od sposobu obserwacji meble łazienkowe nowej linii PLAN przykuwają uwagę. Ich 
wygląd wyznacza estetyczny kontrast. Zamontowane na ścianie cechują się niezwykłą lekkością 
i emanują spokojem. Jest to z pewnością zasługa jednorodnego charakteru korpusu i powierzchni 
szklanych bez uchwytów. Stan taki w pełni odpowiada obowiązującym trendom. 

W kombinacji z opcjonalnie dostępną, filigranową podstawą z metalu dyskretne meble zyskują na 
wyrazistości. Wysokiej jakości powłoka lakierowa jest dostosowana kolorystycznie do wybranego 
korpusu. Meble i umywalki w formatach od 500 mm do 1200 mm i dwóch wysokościach tworzą 
szczególną atmosferę – niezależnie od wielkości łazienki.

PLAN MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE 9998



KONCEPCJA OTWIERA SIĘ

Integralnym elementem całości koncep-
cji urządzenia łazienki PLAN są również 
szafki wysokie i witryny. Efektem jest peł-
na integracja praktycznego i estetycznego 
charakteru łazienki. Korpus dostępny jest 
w pięciu modnych kolorach. Szklane 
fronty wysokiej jakości są na odwrocie 
lakierowane na wysoki połysk. Tylko w 
przypadku Inox-Metalliclook zastosowa-
no satynowane szkło. 

Szafka posiada na wyposażeniu zinte-
growany regał, umieszczony z boku. Za-
pewnia ona dużo miejsca na utensylia 
kąpielowe codziennego użytku, które 
pozostają niewidoczne od przodu.

Cechą charakterystyczną serii mebli łazienkowych PLAN jest inteligentna funkcjonalność w każdym 
szczególe. Wysoka podbudowa umywalki zachwyca dodatkową, zintegrowaną szufladą. Uporządko-
wany podział wnętrza umożliwia bezpośredni dostęp do artykułów pielęgnacyjnych i jest niezwykle 
praktyczna – jakby wykonana na Państwa zamówienie.

PLAN MEBLE ŁAZIENKOWE / SZAFKI PODUMYWALKOWE 101100



Jak wszystko u KEUCO, również lustra kryształowe i podświetlane PLAN 
zawierają komponenty estetyczne i praktyczne. W kombinacji z prostymi 
meblami tworzą one jedną całość. Idealnie dobrane tonacje kolorystyczne 
nabierają szczególnego charakteru w obrębie lakierowanych ram luster. 
Lakierowana powierzchnia aluminiowej ramy tych luster jest wytrzymała i 
łatwa do pielęgnacji.

W przypadku luster podświetlanych PLAN innowacyjne źródła światła LED 
są zabudowane w górną krawędź ramy. Dzięki umiejętnemu uporządko-
waniu poszczególnych modułów LED światło harmonijnie oświetla całą 
powierzchnię twarzy. Element obsługi jest zintegrowany z delikatnym profi-
lem ramy, jego obsługa jest intuicyjna. Możliwa jest zmiana barwy światła, 
wyłączenie oświetlenia umywalki lub oświetlenia głównego oraz osobne 
ściemnianie poszczególnych grup oświetlenia. Inteligentna elektronika za-
pamiętuje ostatnio wybrany scenariusz oświetlenia do chwili następnego 
włączenia. Opcjonalnie dostępne jest praktyczne ogrzewanie lustra.

DOSKONALE PASUJĄ DO ŁAZIENKI

Barwa światła: 
ciepła biel

Podgrzewana 
tafla

Barwa światła: 
biel typowa dla 
światła dzien-

nego

Doświetlenie 
pomieszczenia

Podświetlenie 
umywalki

włączanie/
wyłączanie

LUSTRA PODŚWIETLANE PLAN



PLAN S

Nowa koncepcja armatury PLAN S pociąga za sobą ponowną interpretację designu 
PLAN w łazienkach na całym świecie. Armatury te, przyciągając na siebie wzrok 
obserwatora, dostosowują się doskonale do pomieszczeń – zarówno do użytku 
prywatnego, jak i publicznego. Wygięta wylewka baterii jednouchwytowych kore-
sponduje swoim kształtem ze strumieniem wody. Powierzchnie, wykonane z poły-
skliwego chromu, matowego aluminium lub stali szlachetnej wysokiej jakości za-
pewniają indywidualną swobodę tworzenia – to nowy standard.

Wyjątkowy charakter – wizualny i funkcjonalny – wykazuje podtynkowa, umywal-
kowa bateria jednouchwytowa: Wylewka i dźwignia do obsługi stanowią teraz 
jeden element. Do tego dochodzi inteligentny sposób zabudowy. Dzięki wyjątko-
wo płaskiemu elementowi do zabudowy i możliwości wyrównania głębokości 
wewnątrz ściany.

NOWOCZESNE KLASYKI,  
DYNAMICZNIE ZINTERPRETOWANE

ARMATURA 105104



Wszystkie armatury PLAN S przekonują 
filigranową dźwignią obsługi, skierowaną 
pionowo w górę, są estetyczne i praktycz-
ne zarazem. Dzięki temu, że jest umiesz-
czona z boku, wylewka pozostaje sucha 
i czysta nawet mimo obsługi mokrą ręką.

Elementem przyciągającym spojrzenie 
jest pod każdym względem umywalkowa 
bateria jednouchwytowa, opracowana 
specjalnie do umywalek serii Varicor®. 
Znajduje się ona na niewielkim cokole 
w środku umywalki. Wyjątkowe wzor-
nictwo – specjalnie dla wyjątkowych 
klientów.

PLAN S ARMATURA 107106



Serię PLAN cechuje od zawsze wyjątkowa przejrzy-
stość. Pojawia się tutaj ponownie wygięta wylewka, 
jako element wizualny, charakteryzujący akcesoria z 
serii PLAN S. W przypadku wanny jest zintegrowana 
w armaturę natynkową lub zamontowana bezpośred-
nio w ścianę jako swobodny element do napełniania 
wanny.

CIĄGŁA DYNAMIKA

PLAN S ARMATURA 109108



Projektując prysznic lub wannę mogą Państwo 
korzystać z wszelkich swobód, jakie zapewnia 
PLAN S. Bateria wannowa ze zintegrowanym 
wylewem zamontowana jest przed ścianą. W 
celu instalacji według minimalistycznego pro-
jektu, oddzielna wylewka wannowa komponuje 
się doskonale również z elementami podtynko-
wymi koncepcji IXMO. Bateria prysznicowa 
przenosi zalety minimalistycznego charakteru 
serii PLAN pod prysznic.

PLAN S ARMATURA



Akcesoria serii PLAN są lubiane na całym świecie i wielokrotnie sprawdzone w 
praktyce. W hotelach, budynkach użyteczności publicznej i prywatnych łazien-
kach. Dzięki ciągłej wymianie opinii z architektami, projektantami i instalatorami 
ciągle jeszcze odkrywamy obszary, w których pożądane są nowe rozwiązania 
użytkowe w połączeniu z walorami estetycznymi.

Możliwe jest umieszczenie przy umywalce dozownika mydła z praktyczną ob-
sługą jedną ręką i zasobnikiem ułatwiającym napełnianie. Jednoramienny 
uchwyt na ręcznik z zaawansowanego asortymentu PLAN dostępny jest w 
dwóch wielkościach – 340 i 450 mm.

PRZEDMIOTY CODZIENNEGO 
UŻYTKU O WYJĄTKOWYM  
WZORNICTWIE

PLAN AKCESORIA 113112



FUNKCJA TKWI W SZCZEGÓLE

Ile atrakcji wzorniczych i funkcjonalnych może tkwić w akcesoriach? Więcej, 
niż da się zauważyć – przynajmniej w przypadku półki prysznicowej PLAN. 
W konstrukcji półki ukryta jest – praktycznie niewidocznie – ściągaczka wody 
do szyb. Półka prysznicowa jest – jak wszystkie nowe akcesoria serii PLAN – 
wykonana z połyskliwego chromu, matowego aluminium lub stali szlachetnej 
wysokiej jakości – i dostępna również w wersji bez ściągaczki.

Doskonałe uzupełnienie stanowi tu stabilny uchwyt pod kątem 135 stopni. 
Zintegrowana mydelniczka jest wyjmowana do czyszczenia, a uchwyt jest – do 
wyboru – prawo-lub lewostronny. Półka prysznicowa, ściągaczka i mydelniczka 
dostępne są również w kolorach czarno – szarym, jasnoszarym lub białym.

Szlachetna półka prysznicowa z bezpiecznego szkła zapewnia dla gości 
hotelowych wystarczająco dużo miejsca na ręczniki prysznicowe.

PLAN AKCESORIA 115114



W ramach tradycji PLAN w skład tej serii 
wchodzi również podwójny uchwyt na 
papier toaletowy z hamulcem, przezna-
czony do obiektów publicznych. A oso-
ba, która ceni sobie komfort, będzie z 
pewnością zadowolona z zasobnika na 
papier nawilżony z pierścieniem uszczel-
niającym i hermetycznym zamknięciem.

Z MYŚLĄ O WSZYSTKIM

Akcesoria PLAN są dostępne na całym 
świecie i oferują uspokajający dodatek w 
postaci inteligentnej funkcji. Nowy zasob-
nik na odpadki kosmetyczne PLAN o po-
jemności 5 litrów całkowicie eliminuje typo-
wy powód do zdenerwowania – widoczną 
zawartość woreczka na odpady kosme-
tyczne. W tym – zarówno inteligentnym, 
jak i estetycznym projekcie wewnętrzne 
wiaderko wraz z workiem na odpady jest 
tu umieszczone wewnątrz płaszcza z chro-
mu, stali szlachetnej i aluminium, możliwy 
jest wybór białego koloru. W taki sposób 
zasobnik na odpad pozostaje niewidoczny 
od zewnątrz.

PLAN AKCESORIA

Uchwyt na papier z półką serii PLAN pasuje do akcesoriów PLAN w błysz-
czącym chromie, matowym wykończeniu aluminiowym i wysokiej jakości 
wykończeniu ze stali szlachetnej. Podobnie jak cała rodzina PLAN, łączy 
w sobie ponadczasowy design, najwyższą funkcjonalność i wyjątkową 
jakość. Na antypoślizgowej i odpornej na zarysowania powierzchni wyko-
nanej z eleganckiego linoleum, urządzenia przenośne, monety lub inna 
zawartość kieszeni będą bezpiecznie przechowywane podczas krótkiego 
pobytu w toalecie.
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NASZA PASJA POZWALA 
NAM TWORZYĆ PERFEK-
CYJNE WYROBY



ZESTAWIENIE 
PRODUKTÓW

31570
Umywalka ceramiczna
bez nawiercenia, bez przelewu
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
600 x 16 x 400 mm
600 x 75 x 400 mm 

31140
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wriantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–   z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm)
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 705 x 17 x 538 mm

32140
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm) ,
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 705 x 17 x 538 mm

31580
Umywalka ceramiczna
bez nawiercenia, bez przelewu
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
800 x 16 x 400 mm
800 x 75 x 400 mm 

31150
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wriantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm)
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1055 x 17 x 538 mm

32150
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm),
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1055 x 17 x 538 mm

31198
Umywalka ceramiczna 
Z zabezpieczemniem powierzchni CleanPlus,
bez przelewu,
do wyborubez nawierceń lub z nawierceniem  
dla armatury 1-otworowej 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 438 x 12 x 438 mm

31160
Umywalka / podwójna umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm) ,
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1405 x 17 x 538 mm

32160
Umywalka / podwójna umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym  

(średnica 200 mm),
w komplecie z systemem odpływowym  
i przelewem typu CLOU
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1405 x 17 x 538 mm

UMYWALKIEDITION 400

3158031570 31198

31140 31150 31160

32140 32150 32160
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31562 / 31574 / 31575
Szafka podumywalkowa
w wariantach:
– z otworem 
–  bez otworu, pasuje do 2 umywalka ceramiczna 

artykuł 31570/31580
–  ceramiczny blat z dwiema umywalkami  

artykuł 31160/32160
2/4 wyciągane szuflady z systemem otwierania 
Push-to-Open oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1400 x 546 x 450/535 mm

31740 / 31741
Witryna
naścienna 
1 szuflada z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
700 x 199 x 450/535 mm
700 x 289 x 450/535 mm

31742 / 31743
Witryna
naścienna 
2 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
700 x 382 x 450/535 mm
700 x 472 x 450/535 mm

31750 / 31751
Witryna
naścienna 
1 szuflada z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1050 x 199 x 450/535 mm
1050 x 289 x 450/535 mm

31752 / 31753
Witryna
naścienna 
2 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1050 x 382 x 450/535 mm
1050 x 472 x 450/535 mm

31760 / 31761
Witryna
naścienna 
1 szuflada z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1400 x 199 x 450/535 mm
1400 x 289 x 450/535 mm

31541 / 31571 / 31598
Szafka podumywalkowa
w wariantach:
– z otworem 
–  bez otworu, pasuje do umywalka ceramiczna 

artykuł 31570
–  pasuje do umywalka ceramiczna  

artykuł 31140/32140/31198
2 wyciągane szuflady z systemem otwierania  
Push-to-Open oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
700 x 546 x 450/535 mm

31551 / 31572 / 31582
Szafka podumywalkowa
w wariantach:
– z otworem 
–  bez otworu, pasuje do umywalka ceramiczna 

artykuł 31570/31580
–  pasuje do umywalka ceramiczna  

artykuł 31150/32150
2 wyciągane szuflady z systemem otwierania  
Push-to-Open oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1050 x 546 x 450/535 mm

31561 / 31573 / 31583
Szafka podumywalkowa
w wariantach:
– z otworem 
–  bez otworu, pasuje do umywalka ceramiczna 

artykuł 31570/31580
–  pasuje do umywalka ceramiczna  

artykuł 31160/32160
2 wyciągane szuflady z systemem otwierania  
Push-to-Open oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1400 x 546 x 450/535 mm

MEBLE ŁAZIENKOWEEDITION 400

31583 31575

31573 31574

31561 31562

31740

31742

31750

31741

31743

3175131598 31582

31571 31572

31541 31551

31752

31753

31760

31761
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31762 / 31763 / 31764 / 31765
Witryna
naścienna 
2 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1400 x 199 x 450/535 mm
1400 x 289 x 450/535 mm
1400 x 382 x 450/535 mm
1400 x 472 x 450/535 mm

31766 / 31767
Witryna
naścienna 
4 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1400 x 382 x 450/535 mm
1400 x 472 x 450/535 mm

31770 / 31771
Witryna
naścienna 
2 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
2100 x 199 x 450/535 mm
2100 x 289 x 450/535 mm

31772 / 31773
Witryna
naścienna 
4 szuflady z systemem otwierania Push-to-Open 
oraz systemem cichego domykania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
2100 x 382 x 450/535 mm
2100 x 472 x 450/535 mm

Dla wariantów szafek montowanych na podłodze 
niezbędny jest dodatkowo pakiet cokołowy.

31749 / 31759 / 31769 / 31779
Pakiet cokołowy 
przeznaczony dla szafek wiszących o szerokości
składa się z blendy cokołowej oraz regulowanych 
na wysokość nóżek meblowych 
Wymiary (szer. x wys. x gł):
676 x 25 x 399/484 mm
676 x 25 x 399/484 mm
676 x 25 x 399/484 mm
676 x 25 x 399/484 mm

31720 / 31725
Średnia szafka 
1-drzwi z techniką otwierania Push-to-Open
oraz systemem cichego domykania, 
drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie: 
– 2 półki szklane
lub
– 2 półki szklane
– 4 boksy do przechowywania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
350 x 894 x 300 mm
450 x 894 x 300 mm

31730 / 31735
Szafka wysoka 
1-drzwi z techniką otwierania Push-to-Open
oraz systemem cichego domykania, 
drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie: 
– 4 półki szklane
lub
– 4 półki szklane
– 7 boksy do przechowywania
Wymiary (szer. x wys. x gł):
350 x 1769 x 300 mm
450 x 1769 x 300 mm

MEBLE ŁAZIENKOWEEDITION 400

31762 31766

31763 31767

31764 31770

31765 31771

31773

31749 / 31759 / 31769 / 31779 31725

31772 31720

31730 31735
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POWIERZCHNIEEDITION 400

trufla

trufla

biały/trufla

biały/trufla

trufla

orzech

kaszmir

kaszmir

biały/kaszmir

biały/kaszmir

kaszmir

biały

biały

biały

białydąb antracyt 

tytan

tytan

biały/tytan

biały/tytan

tytan

antracyt

antracyt

biały/antracyt

biały/antracyt

antracyt

dąb kaszmir 

petrolowy (RAL 5020)

petrolowy (RAL 5020)

biały/petrolowy (RAL 5020)

biały/petrolowy (RAL 5020)

petrolowy (RAL 5020)

KORPUS I FRONT 
LAKIER STRUKTURALNY

KORPUS I FRONT LAKIER STRUKTURALNY
POWIERZCHNIA PÓŁKI Z FABRYCZNIE NAKŁADANĄ, 6MM SZKLANĄ PŁYTĄ POKRYWAJĄCĄ MAT

KORPUS I FRONT 
LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU

KORPUS I FRONT
FORNIR

KORPUS I FRONT LAKIER STRUKTURALNY
POWIERZCHNIA PÓŁKI Z FABRYCZNIE NAKŁADANĄ, 6 MM SZKLANĄ PŁYTĄ POKRYWAJĄCĄ POŁYSK 

ARMATURAEDITION 400

51508
Bateria kolumnowa 80
bez korka i systemu odpływowego, 
jednootworowy z systemem szybkiego montażu,
głowica 90° prawa z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51505
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
uchylna wylewka +/- 45°, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51504
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 80
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 240
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51509
Jednouchwytowa bateria bidetowa 
z korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator Cache TJ M 18,5 x 1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51504
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 120
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 290
bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51515
Trójotworowa bateria umywalkowa 150 
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
Montaż trzy-otworowy, zawór ceramiczny  
do ustawiania temperatury,
oraz zawór do regulacji ilości przepływu, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51505 51509

51502 51502

51508 51504 51504

51502

51515

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany
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51516
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 
montaż podtynkowy DN 15, 
głowica z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 
Długość: 187, 219, 265 mm
(pasujący korpus artykuł 59916
należy zamawiać oddzielnie) 

Uwaga:
Flexible Anordnung von Griff und Auslauf  
bei der Montage möglich.

51530
Bateria wannowa
montaż 4-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 180, 220 mm
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51520
Jednouchwytowa bateria wannowa
do montażu natynkowego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
z automatycznym przestawieniem wanna/prysznic,
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

51530
Bateria wannowa
montaż 3-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51524
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

51545
Wylewka wannowa DN 20
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych 
Długość: 152, 202 mm

51530 51530

51516 51520 51524

51545

900 mm

51571
Jednouchwytowa bateria prysznicowa
do montażu podtynkowego
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51573 / 51574
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym (51573),
z zaworem odcinającym i przestawnym (51574),
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C,
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy,  
rozdzielacza, rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51572
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego,
z/bez systemem zabezpieczającym,
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych,
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51527
Jednouchwytowa bateria wannowa 
do montażu wolnostojącego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem  
i perlator, cały komplet z głowicą prysznicową i
przewodem prysznicowym, 1250 mm
(Zestaw montażowy podłogowy artykuł-Nr. 51127 
należy zamawiać oddzielnie)

51585
Drążek prysznica
składający się z:
– drążka ściennego, 900 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)

51587
Zestaw prysznicowy
zawiera:
– reling uchwyt na słuchawkę prysznicową, 900 mm
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)
–  słuchawka prysznicowa z funkcją strumienia:  

normalny, miękki oraz masujący
– przewód prysznica, 1600 mm

51527 51585

51572 51572

51573 51574 51587

51571

ARMATURAEDITION 400

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany
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51686 / 5168951686 / 5168851580

54995 5999554947

56080

51591

51580
Słuchawka prysznicowa 
z systemem antywapiennym, 
3 rodzaje strumienia: normalny, miękki i masujący
z funkcją ECO AIR, 
przepływu do 10 l/min. 

56080
Słuchawka prysznicowa w kształcie podłużnym
ze zwykłym strumieniem wody

54947
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

59986 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

59986 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

54995 / 59995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm 

51686 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

51686 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

51591
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

59986 / 51688 59986 / 51689

11195 
Lustro kryształowe 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 535 x 610 x 26 mm
 700 x 610 x 26 mm
 1050 x 610 x 26 mm
 1400 x 610 x 26 mm
 1750 x 610 x 26 mm
 2100 x 610 x 26 mm

11496
Lustra podświetlane na wymiar 
Wyposażenie jak w 11596
Wymiary (szer. x wys.x gł):
720 – 2110 x 650 x 33 mm 

11596
Lustro podświetlane
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  
od 2700 Kelvin (ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło 
dzienne), rama aluminiowa, 
również z podgrzewaną powierzchnią lustra
Obsługa: 
przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym, 
wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 
oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
LED, bezstopniowe przyciemnianie
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 535 x 650 x 33 mm
 710 x 650 x 33 mm
 1060 x 650 x 33 mm
 1410 x 650 x 33 mm

11497
Lustra podświetlane na wymiar 
Wyposażenie jak w 11597
Wymiary (szer. x wys.x gł):
720 – 2110 x 650 x 33 mm 

11597
Lustro podświetlane
1 barwa oświetlenia, 4000 Kelvin (białe neutralne), 
rama aluminiowa 
Obsługa: 
przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym, 
opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję 
dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
LED, bezstopniowe przyciemnianie
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 535 x 650 x 33 mm
 710 x 650 x 33 mm
 1060 x 650 x 33 mm
 1410 x 650 x 33 mm

EDITION 400 ARMATURA / LUSTRA

11195 11596 11597

11596 11597

11596 11597
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21503 21523

21502 21522

21501 21521

21501 / 21502 / 21503
Szafa lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

21521 / 21522 / 21523
Szafa lustrzana
do montażu naściennego,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

21511 / 21512 / 21513
Szafa lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
– 1 barwa oświetlenia, 4000 kelvinów (białe neutralne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

21531 / 21532 / 21533
Szafa lustrzana
do montażu naściennego,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
– 1 barwa oświetlenia, 4000 kelvinów (białe neutralne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

2153321513 

2153221512

2153121511
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21551 / 21552 / 21553
Szafka lustrzana
do montażu naściennego,
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów
(ciepła biel) do 6500 kelvinów (światło dzienne),
2/3 obrotowych drzwi z powójnego lustra kryształowegol
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Podgrzewaną powierzchnią lustra:
– optyczny wyświetlacz fazy podgrzewania
– automatyczne wyłączenie po 20 minutach, 56 watów
Oświetlenie:
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane wysokości półek
– półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

21541 / 21542 / 21543
Szafka lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 obrotowych drzwi z powójnego lustra kryształowegol
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Podgrzewaną powierzchnią lustra:
– optyczny wyświetlacz fazy podgrzewania
– automatyczne wyłączenie po 20 minutach, 56 watów
Oświetlenie:
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane wysokości półek
– półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

21542 21552

21541 21551

21543 21553

EDITION 400 SZAFY LUSTRZANE / AKCESORIA

11507
Uchwyt
350 mm

11518 / 11519
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11501
Reling na ręcznik
600, 800, 1000 mm

11514
Haczyk na ręczniki
60 mm

11520 / 11522
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 40, 450 mm

11515
Haczyk na ręczniki
podwójne

11521
Pierścień do zawieszania ręczników 

1152111518 / 11519

11514 11515

11520 / 11522

11507

11501

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

135134



11550
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

11554
Podwójny uchwyt szklanka i półka 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x półka, szkło kryształowe, matowe

11558
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)

11557
Półka narożna
aluminium srebro eloksalowane
Wymiary: 245 x 242 mm

11557
Półka narożna
aluminium srebro eloksalowane
z wbudowaną ściągaczką (biały)
Wymiary: 245 x 242 mm

11573
Uchwyt na papier toaletowy
z półką, forma otwarta,
na rolki o szerokości do 120 mm,
aluminium srebro eloksalowane

11510
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary:
 700 x 120 mm
 1050 x 120 mm
 1400 x 120 mm

11552 
Dozownik do mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 150 ml

11555 
Uchwyt na mydelniczkę
kompletny z wyjmowaną mydelniczką ze szkła 
kryształowego

11559
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)
z wbudowaną ściągaczką (biały) 

11564
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
komplet: szkło kryształowe matowe, wyjmo-
wany wkład, tworzywowy, szczotka z uchwytem i 
przykrywką, zapasowa główka szczotki 

11549
Półka 
uchwyt kompletny z mydelniczką z matowego, 
kryształowego szkła 

11553
Podwójny uchwyt szklanka i dozownik mydła 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x dozownik do mydła, kryształowego, matowe
na mydło w płynie
Pojemność: ok. 150 ml

11556
Podwójny uchwyt szklanka i mydelniczka 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x kryształowa mydelniczka, matowa

11575 
Wieszak na ręcznik
z panel ze szkła hartowanego i  
półką z aluminium srebro eloksalowane
Kolory szkła: 
– antracyt przeźroczysty
– trufla przeźroczysty
– kaszmir przeźroczysty
– biały przeźroczysty
Szerokość: 600 mm

11562
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta,
na rolki o szerokości do 120 mm

11563
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

11575

1155711553

11554

11558

11556 1156311564

11559

11562

11573

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

EDITION 400 AKCESORIA

11549

11550 11552

11555

11510
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JEDNOFUNKCYJNA

Przyłącze węża Przyłącze węża z uchwytem na słuchawkę

2-FUNKCYJNA

Dwudrożny zawór przestawny Dwudrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża 

Dwudrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem na słuchawkę 

3-FUNKCYJNA

Trzydrożny zawór przestawny Trzydrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem słuchawki prysznicowej

BATERIA  
JEDNOUCHWYTOWA

BATERIA JEDNOUCHWYTOWA  
Z PRZYŁĄCZEM WĘŻA

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie

Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.

JEDNOFUNKCYJNA

Zawór zatrzymujący Zawór zatrzymujący z przyłączem węża Zawór zatrzymujący z przyłączem węża  
i uchwytem na słuchawkę 

2-FUNKCYJNA

Dwudrożny zawór przestawny Dwudrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Dwudrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem na słuchawkę

Dwudrożny zawór odcinająco przestawny Dwudrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża

Dwudrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża i uchwytem na słuchawkę

3-FUNKCYJNA

Trzydrożny zawór przestawny Trzydrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem słuchawki prysznicowej

Trzydrożny zawór odcinająco przestawny Trzydrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża i uchwytem na słuchawkę

TERMOSTAT 

139138
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59547
Przyłącze kątowe węża DN 15
z okrągłą/kwadratową rozetą,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 55 mm

59592
Przyłącze węża z uchwytem na słuchawkę DN 15
do węży z końcówką stożkową,
z okrągłą/kwadratową rozetą,
zabezpieczenie przeciw odpływom

59541
Zawór zatrzymujący podtynkowy DN 15
Zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000070

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu odcinającego DN 15 
element montażowy ścienny

59541
Zawór zatrzymujący podtynkowy z przyłączem węża DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000170

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu z przyłączem 
kątowym węża DN 15 
element montażowy ścienny

59541
Zawór zatrzymujący z przyłączem węża 
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000170

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu z przyłączem 
kątowym węża DN 15 
element montażowy ścienny

59551
Bateria jednouchwytowa podtynkowa 
DN 15
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczel-
nieniem i ograniczeniem temperatury 
Zestaw składający się z: 
uchwytu, rękawa, dysku dekoracyjnego 
(okrągły lub kwadrat) i jednostki funkcyjnej, 
pasujący do podtynkowego zestawu  
funkcyjnego artykuł 59551/000070 

59551
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do baterii jednouchwytowej 
DN 15 
element montażowy ścienny

59553
Bateria termostatowa podtynkowa 
DN 15
zestaw składający się z: 
uchwytu, rękawa, dysku dekoracyjnego 
(okrągły lub kwadrat),
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej 
artykuł 59553/000070

59553
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do baterii bateria termostatyczna 
DN 15 
element montażowy ścienny

Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000070

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny  
z uchwytem słuchawki prysznicowej
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59557
Podtynkowy dwudrożny zawór odcinająco przestawny DN 15
Zzestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000070

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do podtynkowy dwudrożny 
zawór odcinająco przestawny 
DN 15
element montażowy ścienny

59557
Dwudrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem kątowym węża DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do dwudrożny zawór odcinająco 
przestawny z podtynkowym 
przyłączem kątowym węża 
DN 15
element montażowy ścienny

59557
Dwudrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem węża  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do dwudrożny zawór odcinająco 
przestawny z podtynkowym 
przyłączem kątowym węża 
DN 15
element montażowy ścienny

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie

141140
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Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.

59548
Trzydrożny podtynkowy zawór przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000070

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59548
Trzydrożny podtynkowy zawór przestawny  
z przyłączem węża DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59548
trzydrożny podtynkowy zawór przestawny  
z uchwytem słuchawki prysznicowej
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Podtynkowy trzydrożny zawór odcinająco przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000070

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Trzydrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem kątowym węża DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Trzydrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem węża  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat) i zaworu 
odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom, 
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

EDITION 11

PLAN S

EDITION 400

ELEGANCE COLLECTION MOLL

PLAN Blue

59551
Bateria jednouchwytowa / Warianty uchwytów 
specyficzne dla serii rączki pasujące do 
podtynkowych baterii jednouchwytowych  
artykuł 59551/019501, 59551/019502

59516
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
montaż podtynkowy DN 15,
głowica z ceramicznym uszczelnieniem,  
perlator SLIM SSR M 24x1,  
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 
(pasujący korpus artykuł 59916  
należy zamawiać oddzielnie) 
Długość: 187, 219, 265 mm

59916
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do baterii jednouchwytowej 
element montażowy ścienny
Głębokość montażu: 70-100 mm 

59570
Szyna montażowa 
do prostego i bezstoponiowo regulowanego 
montażu zestawów funkcyjnych IXMO 
Długość: 570, 800, 1250 mm

Uchwyt (pokrętło) IXMO Comfort Plus
do wszystkich zaworów odcinająco-przełączających,
z możliwością regulacji,
przy odwróconym montażu korpusu głównego  
na ścianie 

59541 – do zawór zatrzymujący
59556 – do dwudrożny zawór przestawny
59557 – do dwudrożny zawór odcinająco przestawny
59548 – do trzydrożny zawór przestawny
59549 – do trzydrożny zawór odcinająco przestawny

Uwaga:
Dla pionowej wersji rączki.

59545
Wylewka wannowa DN 15
z okrągłą/kwadratową rozetą, 
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych
Długość: 130, 180 mm

59547
Funkcyjny zestaw podtynkowy uniwersalny  
DN 15 
do prostej instalacji produktów  
z przyłączem 1/2 cala  
w połączeniu z szyną montażową, 
gwint wewnętrzny G 1/2

570, 800, 1250 mm

59551

59545

59541 / 59556 / 59557 / 59548 / 59549

59547 59570

59916

59516

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie
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59551
Zestaw przedłużający do baterii  
jednouchwytowej  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59551/000070

59553
Zestaw przedłużający do baterii termostatycznej  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59553/000070

59556
Zestaw przedłużający dla zaworu odcinająco 
przestawnego  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59541/000070,  
59556/000070, 59548/000070

59556
Zestaw przedłużający dla zaworu odcinająco 
przestawnego z przyłączem węża  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59541/000170,  
59556/000170, 59548/000170

59949
System zabezpieczający odpływ  
zgodny z normą DIN EN 1717 
do zabudowy ściennej z chromowaną pokrywą 
(okrągła) 

Uwaga:
Za przerywaczem strumienia nie dopuszczać do 
żadnych zatorów. Montaż tylko w pozycji pionowej. 

59949
Zaślepka 
okrągła (90 mm Ø) lub kwadratowa (90 x 90 mm),
dla systemu zabezpieczającego odpływ  
artykuł 59949/000070

59553
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy 
przy zabudowie termostatu w ścianach o 
niewielkiej grubości, głębokość montażu 55-80 mm,
pasuje do element montażowy ścienny 59553/000070

59551
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy 
przy zabudowie zaworów odcinająco przestawnych  
w ścianach o niewielkiej grubości, głębokość montażu 
55-80 mm,
pasuje do element montażowy ścienny  
59541/000070, 59541/000170, 59548/000070, 
59548/000170, 59556/000070, 59556/000170

59551
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
z czerwonym/niebieskim, 
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy  
przy zabudowie baterii jednouchwytowej w 
ścianach o niewielkiej grubości, głębokość montażu 
55-80 mm, 
pasuje do element montażowy ścienny 59556/000070

59551

59553

59949

59949

51187
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 900 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości  
z uchwytem, możliwość bezstopniowej  
regulacji kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej normalny 
strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

51587
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 900 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości  
z uchwytem, możliwość bezstopniowej  
regulacji kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej normalny, 
łagodny lub masażowy strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

59587*
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 800 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości z 
uchwytem,  
możliwość bezstopniowej regulacji  
kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej 
normalny strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

59552*
Zestaw IXMO SOLO składa się z:

–  Armatury jednouchwytowej  
z przyłączem wężowym DN 15 
głowica mieszająca z ceramicznymi tarczami uszczelniającymi, 
ograniczenie temperatury i ograniczenie przepływu,  
przyłącze wężowe, zabezpieczone samoczynnie przed  
powrotem cieczy wg DIN EN 1717 
Długość elementu wystającego poza  
ścianę wynosi 90 mm 
Zestaw gotowy składa się z:  
dźwigni, tulei, rozet (okrągłych i wielokątnych),  
jednostki funkcyjnej i przyłącza wężowego 

–  Jednostka funkcjonalna UP  
do armatury jednouchwytowej  
z przyłączem wężowym DN 15 
korpus podstawowy do zabudowy ściennej 
Głębokość zabudowy: 65-95 mm

Klasyfikacja według grupy emisji hałasu I  
i klasy przepływu A

* dostępne tylko w wykończeniu chromowanym, stalowe wykończenie i aluminiowe wykończenie

Dowiedz się więcej o IXMO i skorzystaj z naszego narzędzia do projektowania online na stronie www.ixmo.de

51187 5158759552

59552

59587

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie

59556

59551

59553

59556
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31150

31140
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 705 x 17 x 538 mm

31150
Umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1055 x 17 x 538 mm

31341
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31140 oraz blatu
z umwalką Varicor® wg. wymiarów. 
Z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu 

LED, automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 350 x 535 mm

31153 / 31154
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31140,  
do wyboru lewa (31153) lub prawa (31154),
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu 

LED, automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 350 x 535 mm

31342
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31140 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów,
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu 

LED, automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 700 x 535 mm

31165 / 31166
Szafka podumywalkowa 
pasująca do blatu ceramicznego z umywalką
artykuł-Nr. 31140, do wyboru lewa (31165)
lub prawa (31166),
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu 

LED, automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.):1400 x 350 x 535 mm

31140 31341 31342

31153 / 31154 31165 / 31166

32150
Umywalka ceramiczna ROYAL 60
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1055 x 17 x 538 mm

31352
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31150 oraz blatu  
z umwalką Varicor® wg. wymiarów,  
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 700 x 535 mm

32160
Umywalka / podwójna umywalka ceramiczna  
ROYAL 60
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1405 x 17 x 538 mm 

31163 / 31164
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł-Nr. 31140,  
do wyboru lewa (31153) lub prawa (31154),
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 350 x 535 mm

32140
Umywalka ceramiczna ROYAL 60
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 705 x 17 x 538 mm

31351
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31150 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów,  
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania 

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 350 x 535 mm

3135231351 31163 / 31164

32140 32150 32160

KORPUS I FRONT FORNIR
KORPUS LAKIER JEDWABNY MAT /  
FRONT SZKŁO SATYNA KORPUS LAKIER PÓŁMATOWY / FRONT SZKŁO KORPUS I FRONT LAKIER STRUKTURALNY

KORPUS I FRONT  
LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU

antracyt  
(RAL 7015)

antracyt   
(RAL 7015)

jasny dąb trufla trufladąb  
platynowy

fioletowy  
(RAL 4007) 

dąb  
tabaczkowy

białyczarny białybiały kaszmirbiały kaszmir
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31361
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31160 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 350 x 535 mm

31341
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31140 oraz blatu
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 350 x 535 mm

31160
Umywalka / podwójna umywalka ceramiczna
Z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1405 x 17 x 538 mm

31362
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31160 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  4 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 700 x 535 mm

31342
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31140 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów,
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 700 x 535 mm

31361 31362

31160 31341 31342

31351
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31150 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania 

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 350 x 535 mm

31361
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31160 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 350 x 535 mm

31198
Umywalka ceramiczna 
Z zabezpieczemniem powierzchni CleanPlus
bez przelewu,
do wyborubez nawierceń lub z nawierceniem dla  
armatury 1-otworowej 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 438 x 12 x 438 mm

31198
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej  
artykuł-Nr. 31198, 
1-drzwiowa z systemem cichego domykania
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 496 x 450 x 347 mm

31352
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej 
artykuł-Nr. 31150 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 700 x 535 mm

31362
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalki ceramicznej
artykuł-Nr. 31160 oraz blatu 
z umwalką Varicor® wg. wymiarów, 
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  4 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 700 x 535 mm

31351 31352

31361 31362

31198

31198

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKIEDITION 11

KORPUS I FRONT FORNIR
KORPUS LAKIER JEDWABNY MAT /  
FRONT SZKŁO SATYNA KORPUS LAKIER PÓŁMATOWY / FRONT SZKŁO KORPUS I FRONT LAKIER STRUKTURALNY

KORPUS I FRONT  
LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU

antracyt  
(RAL 7015)

antracyt   
(RAL 7015)

jasny dąb trufla trufladąb  
platynowy

fioletowy  
(RAL 4007) 

dąb  
tabaczkowy

białyczarny białybiały kaszmirbiały kaszmir
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MEBLE ŁAZIENKOWEEDITION 11

KORPUS I FRONT FORNIR
KORPUS LAKIER JEDWABNY MAT /  
FRONT SZKŁO SATYNA KORPUS LAKIER PÓŁMATOWY / FRONT SZKŁO KORPUS I FRONT LAKIER STRUKTURALNY

KORPUS I FRONT  
LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU

antracyt  
(RAL 7015)

antracyt   
(RAL 7015)

jasny dąb trufla trufladąb  
platynowy

fioletowy  
(RAL 4007) 

dąb  
tabaczkowy

białyczarny białybiały kaszmirbiały kaszmir

31320
Witryna
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 350 x 535 mm

31321
Witryna
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 700 x 535 mm

31322
Witryna
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 350 x 535 mm

31323
Witryna
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 700 x 700 x 535 mm

31324  
Witryna
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  1 przesuwny box do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 350 x 535 mm

31325
Witryna
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1050 x 700 x 535 mm

31322

3132331321

31320 31324

31325

31326
Witryna
z 1 wyciąganym frontem,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  2 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 350 x 535 mm

31327
Witryna
z 2 wyciąganymi frontami,  
technika otwierania typu Push-to-Open
Wyposażenie wewnętrzne:
–  4 przesuwne boxy do przechowywania  

(190 x 70 x 413 mm)
–  dodatkowo z wewnętrznym oświetleniem typu LED, 

automatyczny system włączania i wyłączania
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1400 x 700 x 535 mm

31330
Szafka wysoka
1-drzwiowa z systemem cichego domykania, 
drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 4 półki szklane 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 1700 x 370 mm

31331
Szafka wysoka
1-drzwiowa z systemem cichego domykania, 
drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 3 półki szklane 
– 1 kosz na pranie
– 1 szuflada wewnętrzna 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 1700 x 370 mm

31300
Box do przechowywania 
przesuwny, kolor: biały,  
pasujące do wszystkich wyciąganymi  
frontami EDITION 11
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 413 x 70 x 190 mm

31327 31330 / 31331

31326

31300

151150



11196
Lustro podświetlane
2 boczne skrzydła oświetleniowe,
każde obrotowe o 90 St.z uchylnym lustrem,
ukryty włącznik oświetlenia
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
1050 x 610 x 68 mm
1400 x 610 x 68 mm
1750 x 610 x 68 mm
2100 x 610 x 68 mm
2450 x 610 x 68 mm
2800 x 610 x 68 mm
3150 x 610 x 68 mm

11198
Lustro podświetlane
z zintegrowaną, oświetloną półką, 
ukryty włącznik oświetlenia
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (2 x 6,8 W)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):  
435 x 900 x 128 mm

11195 
Lustro kryształowe 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 535 x 610 x 26 mm
 700 x 610 x 26 mm
 1050 x 610 x 26 mm
 1400 x 610 x 26 mm
 1750 x 610 x 26 mm
 2100 x 610 x 26 mm
 2450 x 610 x 26 mm
 2800 x 610 x 26 mm

21101 / 21102 / 21103
Szafka lustrzana
1 drzwi uchylne z kryształowego podwójnego lustra,
olustrowana ściana tylna,
2 boczne skrzydła oświetleniowe,
każde obrotowe o 90 St.z uchylnym lustrem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wyposażenie:
– 1 włącznik oświetlenia (zewnętrzny)
– 2 wewnętrzne gniazdka wtykowe
– 1 zewnętrzne gniazdko wtykowe
–  1 przesuwne lustro wewnętrzne (180 x 550 mm)  

z pionowo regulowanym lustrem kosmetycznym
– 3 pionowo regulowane półki szklane 
opcjonalnie z zintegrowanym systemem Bluetooth 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):  
1050 x 610 x 155 mm
1400 x 610 x 155 mm
1750 x 610 x 155 mm

EDITION 11 LUSTRA / SZAFY LUSTRZANE / ARMATURA

1119611195 21101 / 21102 / 21103

11198

51102
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51109
Jednouchwytowa bateria bidetowa
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator cache TT M 18,5 x 1
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51102
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 250
bez korka odpływowego,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51115
Trzyotworowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
do montażu w trzech otworach,  
zawór ceramiczny do ustawiania temperatury  
oraz zawór regulujący ilość przepływu
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51104
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51116
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
do montażu podtynkowego 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
i ograniczeniem temperatury
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.
(pasujący korpus artykuł-Nr. 51116 należy 
zamawiać oddzielnie)

Uwaga:
Możliwość dowolnego układu uchwytu (pokrętła)  
i wylotu (wylewki) przy montażu.

51115

51104

51109 51116

5110251102

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany
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51120
Jednouchwytowa bateria wannowa
do montażu natynkowego
zawór zamykający i regulujący z ceramicznym 
uszczelnieniem, zawór mieszakowy z ceramicznym 
uszczelnieniem, Przyłącze kątowe do węża DN 15 
(Ograniczenie przepływu do 12 l/min.)
zabezpieczenie przeciw odpływom
średnica 150 +/- 14 mm
Aerator M 28 x 1
Ilość przepływu ok. 23 l/min.

51130  
Bateria wannowa
montaż 4-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
Aerator M 28 x 1, 
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 180, 220 mm
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51127
Jednouchwytowa bateria wannowa 
do montażu wolnostojącego
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
cały komplet z głowicą prysznicową i
przewodem prysznicowym, 1250 mm
(Zestaw montażowy podłogowy artykuł-Nr. 51127 
należy zamawiać oddzielnie)

51130
Bateria wannowa
montaż 3-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu, 
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51126 
Bateria termostatyczna prysznicowa
do montażu natynkowego 
uchwyt z 50% ograniczeniem przepływu,
ograniczenie temperatury przy 38 °C,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym 

51145  
Wylewka wannowa DN 20
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych 
Długość: 146, 196 mm

5114551130 51130

5112651120 51127

EDITION 11 ARMATURA

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

51171  
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elementów funkcyjnych, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie) 

51173  
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym,
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51172  
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego
z/bez systemem zabezpieczającym
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51174  
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z zaworem odcinającym i przestawnym,
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51185
Drążek prysznicowy
składający się z: 
– drążka ściennego 900, 1200 mm
– uchwytu na słuchawkę prysznicową
–  regulacja wysokości z uchwytem  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– tarczy wyrównujacej kafelki (5 mm)

923 mm, 
1223 mm
923 mm, 
1223 mm

51185

51171

5117451173

51172
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EDITION 11 ARMATURA

51180
Słuchawka prysznicowa 
z systemem anty-wapiennym
strumień normalny 
Ilość przepływu 12 l/min.

56080
Słuchawka prysznicowa w kształcie 
podłużnym
ze zwykłym strumieniem wody 

51147
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych,
zabezpieczenie przeciw odpływom

51191
Przyłącze ścienne słuchawki prysznicowej
do wszystkich węży prysznicowych z nakrętką 
stożkową,
możliwość montażu z lewej lub prawej strony

51192
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
z przyłączem ściennym słuchawki prysznicowej
do wszystkich węży prysznicowych z nakrętką 
stożkową,
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych,
zabezpieczenie przeciw odpływom

59986 / 53088
Deszczownica z łącznikiem ściennym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm
200 x 200 mm
250 x 250 mm
300 x 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

59986 / 53089
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm
200 x 200 mm
250 x 250 mm
300 x 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

54941
Zestaw wykończeniowy dla zaworem 
odcinającym DN 15/DN 20
zawiera: uchwyt, kołnierz, rozetę  
i element dopasowujący 
z regulowanym przedłużeniem
(zawór odcinający DN 15/DN 20 należy 
zamawiać oddzielnie)

53086 / 53088
Deszczownica z łącznikiem ściennym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

53086 / 53089
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

54995 / 59995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm

51191 51192

51180 56080 53086 / 53088 53086 / 53089

51147 54941

59986 / 53088 59986 / 53089

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

54995 59995

59948
Podtynkowy zestaw wykończeniowy  
dla zaworu 3-kierunkowego
zawiera: 
uchwyt, obudowa, rozeta (okrągła/kwadratowa)
(dostępne tylko w wykończeniu chromowanym)

59982
Wodospad natryskowy
przyłącze G 1/2 cala
ograniczenie przepływu do 25 l/min.

59993
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 20
z uchwytem ściennym do węża prysznicowego, 
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych
zabezpieczenie przeciw odpływom

59996
Wąż strumieniowy SPA
z chromowanym przyłączem węża oraz 
chromowaną końcówką G 3/4 cala

59993 5999659948 59982
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11101
Reling na ręcznik
600, 800, 1000 mm

11114
Haczyk na ręczniki
47 mm

11115 
Haczyk na ręczniki
podwójne, 46 mm

11118 / 11119
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11107
Uchwyt
300 mm

11116
Wieszak na ręcznik
67 mm

11120 / 11122
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11110
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary (szer. x wys.): 
 700 x 120 mm
 1050 x 120 mm 
 1400 x 120 mm

11121
Pierścień do zawieszania ręczników

11170
Uchwyt na ręczniki
pomieści 6 ręczników dla gości 
(ok. 30 x 50 cm)

11172
Kosz na ręczniki dla gości
zdejmowany,
MDF lakierowany na kolor biały
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 200 x 350 x 200 mm

11114 11115 11116

11118 / 11119 11120 / 11122

11121

11170 11172

622, 822, 1022 mm 322 mm 700, 1050, 1400 mm

EDITION 11 AKCESORIA

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

11101 11107 11110

56161
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 1-funkcyjnej 
uchwyty z lewej lub prawej strony
Elementy składowe:
–  rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56161 000071 należy 
zamawiać oddzielnie)

56164
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 1-funkcyjnej 
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56161 000071 należy 
zamawiać oddzielnie)

56162
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 2-funkcyjnej 
uchwyty z lewej lub prawej strony
z/bez systemem zabezpieczającym
Elementy składowe:
–  rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt odcinający i regulujący
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56162 000072 należy 
zamawiać oddzielnie)

56165
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 2-funkcyjnej 
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt odcinający i regulujący
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56162 000072 należy 
zamawiać oddzielnie)

56163
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 3-funkcyjnej
uchwyty z lewej lub prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
– uchwyt zmieniacza
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56163 000073 należy 
zamawiać oddzielnie)

56166
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 3-funkcyjnej
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
– uchwyt zmieniacza
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56163 000073 należy 
zamawiać oddzielnie)
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11158
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

11164
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
kompletny z wkładem z kryształowego lub  
matowionego szkła, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki

11152
Dozownik do mydła 
kompletny z kryształowym kubkiem, matowy
Pojemność: ok. 180 ml

11159
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
z wbudowaną ściągaczką do kabiny prysznicowej
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

11150
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem,  
szkło dmuchane ustnie

11153
Podwójny uchwyt 
zawiera:
–  1 x kryształowy kubek,  

szkło matowe, ustnie dmuchane
–  1 x dozownik do mydła  

(kryształowy kubek, szkło matowe) 
w komplecie z pompką mydła w płynie
Pojemność: ok. 180 ml

11162
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta,
na rolki o szerokości do 120 mm

11163
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

11151
Podwójny uchwyt na kubek
kompletny z 2 kubkami wykonanymi  
z kryształowego szkła, szkło dmuchane ustnie

11155  
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

EDITION 11 AKCESORIA

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany
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FRONT FORNIR

KORPUS I FRONT LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU /  
LAKIER STRUKTURALNY

KORPUS I FRONT LAKIER  
O WYSOKIM POŁYSKU

dąb

biały

oliwkowy 

sahara

heban

antracyt biały 

orzech włoski

Seria EDITION 300 fascynuje swoim niezależnym charakterem i geometrią. 
Duża ilość kombinacji daje możliwość podkreślenia wyjątkowej elegancji 
architektury łazienki. 

EDITION 300 POWIERZCHNIE 161160



30561
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30560
z frontem wysuwanym i bocznym otworem 
do wrzucania ręczników,
do wyboru z uchwytem lub bez,  
elementy montażowe w załączeniu 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 525 x 410 x 320 mm 

30562
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30560 
z frontem wysuwanym i bocznym otworem 
do wrzucania ręczników, 
do wyboru z uchwytem lub bez,
elementy montażowe w załączeniu
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 525 x 410 x 320 mm

30563
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30560
otwieranie prawo, z uchwytem lub bez uchwytu, 
elementy montażowe w załączeniu
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 525 x 470 x 320 mm

30330
Szafka podstawowa
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 2 półki szklane 
– 2 półki uniwersalne
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 650 x 385 mm

30331
Szafka podstawowa
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 2 półki szklane 
– 2 półki uniwersalne
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 500 x 650 x 385 mm

30332
Szafka podstawowa
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 1 szuflada
– 1 kosz na pranie
– 2 półki uniwersalne 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 650 x 385 mm

30560
Umywalka mineralna
z odpływem wymuszonym, 
z otworem na baterię po stronie prawej,
do wyboru również bez otworu na baterię
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 525 x 131 x 320 mm

30310
Szafka wysoka
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 5 półek szklanych 
– 6 półek uniwersalnych
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 1800 x 385 mm

30311
Szafka wysoka
Drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony
Wyposażenie wewnętrzne:
– 3 półki szklane 
– 1 szuflada
– 1 kosz na pranie
– 6 półek uniwersalnych
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 350 x 1800 x 385 mm

EDITION 300 MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKI

30560 30561

30562

30310 / 3031130332

30330

30331

30563

30360
Umywalka mineralna
W wariantach:
– bez nawiercenia, z odpływem wymuszonym 
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym  

(średnica 200/300 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 155 x 525 mm

30370
Umywalka mineralna
W wariantach:
– bez nawiercenia, z odpływem wymuszonym 
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym  

(średnica 200/300 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1250 x 155 x 525 mm

30380
Umywalka mineralna
W wariantach:
– bez nawiercenia, z odpływem wymuszonym 
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym  

(średnica 200/300 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 950 x 155 x 525 mm

30371
Podwójna mineralna umywalka
z odpływem wymuszonym, 
do wyboru z nawierceniem 1 lub 3 otworowym
(średnicówka 200 mm)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1250 x 155 x 525 mm

30362 / 30364
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30360
do wyboru z 1 lub 2 wyciąganymi frontami,
włącznie z elementami montażowymi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 155/315 x 525 mm

30382 / 30384
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30380
do wyboru z 1 lub 2 wyciąganymi frontami,
włącznie z elementami montażowymi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 950 x 155/315 x 525 mm

30372 / 30374
Szafka podumywalkowa 
pasująca do umywalek mineralnych artykuł-Nr. 30370
i podwójna umywalka z konglomeratu  
artykuł-Nr. 30371
do wyboru z 1 lub 2 wyciąganymi frontami, 
włącznie z elementami montażowymi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1250 x 155/315 x 525 mm

30380

30362 / 30364

30360

30371

30382 / 30384

30370 30372 / 30374
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30010 
Półka
z krystalicznego szkła, strona wewnętrzna matowa
Wymiary (szer. x wys.):
 650 x 120 mm
 950 x 120 mm
 1250 x 120 mm

30021
Pierścień do zawieszania ręczników
Ø 210 mm
Występ: 212 mm

30063
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

30060
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100/120 mm

30018 / 30019 
Uchwyt na ręczniki
mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 320, 465 mm

30055
Uchwyt na mydelniczkę
kompletny z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

30070
Uchwyt na ręczniki 
pomieści 6 ręczników dla gości  
(ok. 30 x 50 cm)

30015
Haczyk na ręczniki
podwójne

30050
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony

30052
Dozownik do mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 180 ml

30064
Zestaw szczotek toaletowych
kompletny z wkładką z prawdziwego kryształu matowiony
ze szczotką

AKCESORIAEDITION 300

Powierzchnia:

chromowana
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32942 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32940,
front wyciągany z szufladą wewnętrzną  
z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– 2 wkłady wewnętrzne
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 500 x 605 x 490 mm

32951 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32950,
front wyciągany z systemem cichego domykania 
Wyposażenie:
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 400 x 490 mm

32952 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32950,  
front wyciągany z szufladą wewnętrzną  
z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– 2 wkłady wewnętrzne
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 605 x 490 mm

32961
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej i Varicor® 
artykuł 32960, front wyciągany z systemem  
cichego domykania
Wyposażenie:
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 800 x 400 x 490 mm

32962 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej i Varicor® 
artykuł 32960, front wyciągany z szufladą  
wewnętrzną z systemem cichego domykania, 
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– 2 wkłady wewnętrzne
– 1 szuflada wewnętrzna dzielona
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 800 x 605 x 490 mm

32971 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32970,  
front wyciągany z systemem cichego domykania  
Wyposażenie:
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1000 x 400 x 490 mm

32972
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32970, 
front wyciągany z szufladą wewnętrzną  
z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– 2 wkłady wewnętrzne
– 1 szuflada wewnętrzna dzielona
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1000 x 605 x 490 mm

32981 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32980,  
front wyciągany z systemem cichego domykania  
Wyposażenie:
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1200 x 400 x 490 mm

32982 
Szafka podumywalkowa
pasująca do umywalki ceramicznej artykuł 32980,  
front wyciągany z szufladą wewnętrzną  
z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– 2 wkłady wewnętrzne
– 1 szuflada wewnętrzna dzielona
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1200 x 605 x 490 mm

MEBLE ŁAZIENKOWE

Biały połysk Trufla połyskKaszmir połysk Antracyt połysk Inox mat

KORPUS DEKOR MAT
FRONT SZKŁO PRZEŹROCZYSTY

KORPUS LAKIER PÓŁMATOWY
FRONT SZKŁO PRZEŹROCZYSTY

KORPUS LAKIER PÓŁMATOWY
FRONT SZKŁO SATYNA

PLAN
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32930 
Szafka wysoka
1-drzwiowa z systemem cichego domykania,
drzwi do wyboru: z lewej lub prawej strony,
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie wewnętrzne:
– 4 półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 480 x 1750 x 300 mm

32925 
Witryna
front wyciągany z systemem cichego domykania, 
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– płyta pokrywająca: szkło krystaliczne
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 400 x 490 mm

32926 
Witryna
front wyciągany z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– płyta pokrywająca: szkło krystaliczne
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 800 x 400 x 490 mm

32931 
Szafka wysoka
1-drzwiowa z systemem cichego domykania z regałem 
bocznym z lewej strony i zawiasami drzwiczek z  
prawej strony, pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie wewnętrzne:
– 4 półki szklane
– regał boczny z 5 półkami
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 480 x 1750 x 300 mm

32927 
Witryna
front wyciągany z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– płyta pokrywająca: szkło krystaliczne
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1000 x 400 x 490 mm

32928 
Witryna
front wyciągany z systemem cichego domykania,  
pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie:
– płyta pokrywająca: szkło krystaliczne
– 1 wkład wewnętrzny
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1200 x 400 x 490 mm

32932 
Szafka wysoka
1-drzwiowa z systemem cichego domykania z regałem 
bocznym z prawej strony, z zawiasami drzwiczek z 
lewej strony, pasuje do podstawy artykuł 32998  
(sprzedawana osobno)
Wyposażenie wewnętrzne:
– 4 półki szklane
– regał boczny z 5 półkami
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 480 x 1750 x 300 mm

32926

32925

32928

32927

32931 3293232930

MEBLE ŁAZIENKOWE / UMYWALKIPLAN

32940
Umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem dla armatury 1-otworowej,  

w komplecie z systemem odpływowym i  
przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 505 x 17 x 493 mm

32970 
Umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1005 x 17 x 493 mm

32960 
Blat z umywalką Varicor®

odpowiedni do montażu z baterią jednouchwytową 
serii PLAN – kod: 52902 (model bez rozety),
bez przelewu
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 805 x 17 x 493 mm

32960 
Umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem dla armatury 1-otworowej,  

w komplecie z systemem odpływowym i  
przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 805 x 17 x 493 mm

32980 
Podwójna umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1205 x 17 x 493 mm

32950
Umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem dla armatury 1-otworowej,  

w komplecie z systemem odpływowym i  
przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 655 x 17 x 493 mm

32980 
Umywalka ceramiczna
z zabezpieczeniem powierzchni CleanPlus
W wariantach:
– bez nawiercenia, bez przelewu
–  z nawierceniem 1- lub 3-otworowym,  

(średnica 200 mm), w komplecie z systemem 
odpływowym i przelewem typu CLOU

Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1205 x 17 x 493 mm

32960

3296032940 32950

32970 32980 32980
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Biały lakierowany

07895 / 33095 
Lustro kryształowe
bez podświetlenia, 
rama aluminiowa, eloksowane srebrne lub lakierowane
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm 
 650 x 700 x 105 mm
 800 x 700 x 105 mm
 1000 x 700 x 105 mm
 1200 x 700 x 105 mm

07896 / 33096
Lustro podświetlane
1 barwa oświetlenia, 3000 Kelvin (ciepła biel),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne lub lakierowane
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt

LUSTRA KRYSZTAŁOWE / LUSTRA PODŚWIETLANEPLAN

Kaszmir lakierowany Antracyt lakierowany Trufla lakierowany Inox lakierowany Aluminiowe eloksowane srebrne

07895 / 33095 07896 / 33096

07898 / 33098
Lustro podświetlane
z podgrzewaną powierzchnią lustra, 
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 Kelvin
(ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło dzienne),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne lub lakierowane
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt + 26 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt + 41 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt + 52 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt + 65 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt + 82 Watt

07897 / 33097
Lustro podświetlane
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 Kelvin
(ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło dzienne),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne lub lakierowane
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt

07898 / 3309807897 / 33097
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52902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
bez rozety, 
kompatybilna z blatem z umywalką Varicor® 32960, 
bez korka odpływu, montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52904
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 100
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52916
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
do montażu podtynkowego DN 15,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.  
(pasujący korpus artykuł-Nr. 59916 należy 
zamawiać oddzielnie)
Długość: 152, 198 mm

59916
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do baterii jednouchwytowej
element montażowy ścienny, 
głębokość montażu 70-100 mm

52904

52902

52916

5991652902

PLAN S

Powierzchnie:

chromowany stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie

ARMATURA

52908 
Bateria kolumnowa 100
bez korka odpływu,
montaż 1-otworowy, głowica 90° prawa 
ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
aerator cache XT PCA M 24x1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52909 
Jednouchwytowa bateria bidetowa 
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
przegub kulowy, aerator cache XT PCA M 24x1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

52945
Wylewka wannowa DN 20
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
Długość: 141 mm

52920
Bateria wannowa DN 15
do montażu natynkowego,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
ceramiczny zawór odcinający i przestawny,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym, 
przyłącze kątowe do węża DN 15,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.

52924
Mieszacz prysznicowy DN 15
do montażu natynkowego,
z ceramicznym zaworem odcinającym,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym,
przyłącze kątowe do węża DN 15,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.

52991 
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

53947 
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

52909

52920

52924 53947

5299152908

52945

171170



14901  
Reling na ręcznik
600, 800 mm

14911 
Haczyk na ręczniki
z odbijakiem drzwi, czarny

14914 / 14916
Haczyk na ręczniki

14921
Pierścień do zawieszania ręczników
duży model

14907  
Uchwyt
300 mm

14913 
Listwa z haczykami
z 4 haczykami

14922 
Pierścień do zawieszania ręczników
mały model

14910 
Półka
z krystalicznego szkła, dolna strona matowa
Wymiary (szer. x wys.): 
220 x 100 mm
 350 x 120 mm
 550 x 120 mm

14918 / 14919 
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 300, 438 mm

14955  
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

651, 851 mm 351 mm

PLAN
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14958 
Półka uniwersalna
z płytą ze szkłem z prawdziwego kryształu,
powierzchnia chromowana, stal szlachetna  
lub aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)/ 
chromowane
Wymiary (szer. x wys.): 210 x 115 mm

14952 
Dozownik mydła, model stojący
Pojemność: ok. 250 ml

14949 
Dozownik mydła 
do montażu w umywalce lub płycie  
podumywalkowej, 
Pojemność: ok. 500 ml

14950
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

14953 
Dozownik mydła, model ścienny
Pojemność: ok. 250 ml

11649
Dozownik do mydła
do montażu na umywalce lub blacie umy-
walki,
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 500 ml
Wysokość: 93 mm

14953
Dozownik mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 250 ml

14957
Dozownik na mydło piankowe
z mrożonego szkła
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 250 ml

14954  
Dozownik do mydła
Pojemność: ok. 1,1 l

14958 14950 14953

14952 14953

14954

14957

14949 11649
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14909 
Uchwyt 135°
z uchwyt na mydelniczkę, 
model prawo / model lewo,
uchwyt na mydelniczkę opcjonalnie  
ciemnoszarym (RAL 7021), jasnoszarym  
(RAL 7035) lub biały (RAL 9010)

14920
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Długość: 450 mm

14923
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Długość: 340 mm

14951 
Dozownik do mydła 
komplecie z uchwyt i pompką mydła w płynie 
Pojemność: ok. 280 ml 
Jedna porcja ok. 0,5 ml

14975 
Wieszak na ręcznik
z półką ze szkła ESG
Szerokość: 600 mm

444 mm

444 mm

14909

14909

14975

14951

14923

14920
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14958
Koszyk prysznicowy
2 części: stelaż metalowy i wyjmowany wkład  
syntetyczny (odporny na dziaałanie mydła,  
promieni UV i uszkodzenia mechaniczne)

14959
Koszyk prysznicowy z wbudowaną  
ściągaczką do kabiny prysznicowej
3 części: stelaż metalowy, wyjmowany wkład  
syntetyczny (odporny na dziaałanie mydła,  
promieni UV i uszkodzenia mechaniczne)  
i ściągaczka 

wkłady i ściągaczka w trzech kolorach –  
opcjonalnie ciemnoszarym (RAL 7021),  
jasnoszarym (RAL 7035) lub białym (RAL 9010)

14963
Podwójny uchwyt na papier toaletowy
na rolki o szerokości 100/120 mm

14967
Pudełko na chusteczki nawilżane 
pojemnik i pokrywka metalowe
wewnętrzny pojemnik na chusteczki  
z plastiku (kolor jasnoszary) 
Wymiary: 145 x 102 x 43 mm

04989
Kosz na śmieci
w komplecie z plastikowym pojemnikiem 
i pokrywką  
Pojemność: 5 l

Zewnętrzne wykończenie – opcjonalnie: 
polerowana stal najwyższej jakości
aluminium lakierowany
biały lakierowany (RAL 9010)

Kolor pokrywki:
ciemnoszarym (RAL 7021)
biały (RAL 9010)

14959

14958

14967

14963

04989

175174



14960
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100/120 mm

04976 
Pojemnik na torebki higieniczne
tworzywo sztuczne-ABS,  
maksymalnie na 25 torebek
zawiera zestaw 25 torebek

14972 / 14964 
Zestaw szczotek toaletowych
z wyjmowaną wkładką z tworzywa sztucznego, 
szczotka z uchwytem i zapasowa głowica szczotki

14961
Uchwyt na papier toaletowy
zabezpieczenie przed kradzieżą,
na rolki o szerokości 100/120 mm

14963
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

14966
Szyld drzwiowy
damski

14967
Szyld drzwiowy
męski

14968
Szyld drzwiowy
niepełnosprawni

14971
Szyld drzwiowy
damski/męski 

14962  
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta, 
na rolki o szerokości 100/120 mm

14969 
Podajnik na papier toaletowy 
do montażu pionowego lub poziomego
z zapasem na 2 rolki, szerokość rolki 100/120 mm

14977
Kosz na śmieci
do montażu na ścianie
Pojemność: 3 l

04988
Kosz na śmieci
z wyjmowanym środkiem w kolorze czarnym
Pojemność: 5 l

14961 1496214960

1496904976

14966–14971

14963

1496414972 14977 04988
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04979  
Rozciągana linka na pranie
do montażu naściennego wraz z elementem 
mocującym rozciągana na max. 2,80 m

14985  
Dozownik ręczników papierowych

14988
Kosz na odpady
do montażu na ścianie
Pojemność: 30 l

17649 
Lusterko kosmetyczne
bez podświetlenia z ramieniem przegubowym,
ustawiane w 3 płaszczyznach,
powiększenie x 2,5, Ø 190 mm

14982 
Stołek łazienkowy
do stosowania również w wilgotnych obszarach, 
powierzchnia siedzenia w kolorach: biały,  
czarno-szary lub jasno-szary
wykończenie chrom lub aluminium srebro  
eloksalowane (E6 EV1)

14995
Suszarka do włosów
z uchwytem ściennym, 220-240 V, 50-60 Hz
Wyposażenie:
–  wyłącznik zasilania z lampką kontrolną  

przy uchwycie ściennym
– 3 poziomy nagrzewania do maks 2000 W
– 2 stopnie nawiewu
– ochrona przed przegrzaniem

06549 
Oprawa oświetleniowa ścienna
kompletna ze szkłem opalowym matowanym 
i żarówka 2 x 40 W (E14)

14980 
Składane siedzenie
do montażu naściennego, siedzenie składane do góry, 
szerokość powierzchni siedzenia: 360 mm 
biały, czarno-szary lub jasno-szary
powierzchnia chromowane lub aluminium srebro  
eloksalowane (E6 EV1)

14983
Siedzisko prysznicowe składane
do montażu naściennego, siedzisko składane do góry,
szerokość powierzchni siedzenia: 370 mm 
biały, czarno-szary lub jasno-szary
wykończenie chrom lub aluminium lakierowane

34954
Płynne mydło / dozownik dezynfekujący
Obudowa dozownika na butelkę 0,5 l,  
ze zintegrowaną pompką, z wyjmowaną plastikową  
tacką ociekową

14973
Uchwyt na papier toaletowy
z półką, forma otwarta, 
na rolki o szerokości 100/120 mm,
powierzchnia antypoślizgowa w kolorze szarym

w trakcie certyfikacji

14985 14988

14982

14995

17649 06549

04979 14980 14983

14973

34954
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Nadzwyczajna jakość powierzchni i precyzyjne odcienie naszych produktów dają się odtworzyć 
tylko z zastrzeżeniem techniką drukarską. Optymalne wrażenie uzyskacie Państwo jedynie dzięki 
oryginalnym produktom KEUCO. Oglądać je można na wystawach specjalistycznych sklepów z 
branży sanitarnej.

Przedruk oraz powielanie, także fragmentów, wyłącznie za wyraźną zgodą i podaniem źródła 
producenta. KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych, służących postępowi, koniecznych zmian 
kolorów i wzorów jak również błędów w druku.

Nasze produkty dostarczane są wyłącznie przez hurtownie urządzeń sanitarnych. 

Koncepcja, kształtowanie, tekst i litografia: Kontrast Communication Services GmbH, Düsseldorf
Fotografia: Thomas Krüsselmann, Viersen; Stephan Schacher, New York; Eva Gaida, Aalen;  
Casa, Münster; PF-Medien, Menden
Druk: Meinders & Elstermann GmbH & Co. KG, Belm, Osnabrück
Druk na GALAXI Keramik. Dostarczone przez Papier Union.

Odwiedźcie nas Państwo także w internecie na stronie www.keuco.pl


